
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ЛАДОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»  

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

с. Ладомировка 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

15 марта 2023 год                           №121/1 

  

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ, Уставом Ладомировского сельского поселения, распоряжением главы 

администрации Ровеньского района №135 от 22 марта 2023г. « О назначении 

членов конкурсных комиссий по проведению конкурсов на замещение 

должностей глав администраций городского и  сельских поселений 

Ровеньского района», решением Земского собрания Ладомировского 

сельского поселения от 24 января 2023 года № 116 «Об утверждении 

положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации Ладомировского сельского поселения муниципального 

района «Ровеньский район» Белгородской области», Земское собрание 

Ладомировского сельского поселения решило: 

    1. Назначить  членами  конкурсной  комиссии по проведению 

конкурса на замещение должности главы администрации Ладомировского 

сельского поселения: 

- Дутову Марину Алексеевну, специалиста МКУ «Ладомировская АХС»; 

- Бабич Наталью Юрьевну, медсестру врача общей практики ОГБУЗ 

«Ровеньская ЦРБ» Ладомировский СОВП №471. 

2. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на 

замещение должности главы администрации Ладомировского сельского 

поселения в следующем составе: 

–Пальченко Елена Федоровна, заместитель главы администрации района 

по социальной политике; 

– Зубкова Марина Андреевна, начальник управления культуры, туризма, 

молодежной политики и спорта администрации Ровеньского района; 

О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса на 

замещение должности главы администрации  Ладомировского 

сельского поселения 



- Дутова Марина Алексеевна, специалист МКУ «Ладомировская АХС»; 

- Бабич Наталья Юрьевна, медсестра врача общей практики ОГБУЗ 

«Ровеньская ЦРБ» Ладомировский СОВП №471. 

3. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования в течение 3 

дней со дня его принятия.  

 

 

 

 

 

Глава Ладомировского 

сельского поселения                                                           Н.Н.Смык 

 

 

 


